ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2388 от «14» июня 2017 г.

Принято на 85-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 16.12.2016 № 2126 «Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества города
Пскова на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2126 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2017 год" следующие изменения:
1) в таблице "1. Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, которые планируется приватизировать в 2017 году" Приложения 1:
1) дополнить строкой 45 следующего содержания:
"

[bookmark: _GoBack]45
	Здание трансформаторной подстанции, г. Псков, ул. Новгородская, д. 13, КН 60:27:0140208:60
и земельный участок с КН 60:27:0140208:103 площадью 105.0 кв. м
	38.8
	одноэтажное
	1980
	Нежилой фонд
(-)
	4 кв.
	80 000.00
	70 000.00

";
2) в итоговой строке:
в столбце 3 цифры "5 881.4" заменить цифрами "5 920.2";
в столбце 8 цифры "56 785 500.00" заменить цифрами "56 865 500.00";
в столбце 9 цифры "5 821 000.00" заменить цифрами "5 891 000.00";
в объединенном столбце 8-9 цифры "62 606 500.00" заменить цифрами "62 756 500.00".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

Глава города Пскова                                                                			И.Н. Цецерский